מ' א' מ' א' מ' א'

| מסמ | מסמ | מסמ | למסך |
|-------|-------|-------|-------|
| | | מסמ | מסמ |
| | מסמ | מסמ | מ' א' |
| מסמ | מ' א' | מ' א' | מ' א' |
| | מ' א' | מסמ | מ' א' |
| | | מסמ | מ' א' |

11 Quis est) 11. Mas. 2. תעלימיה יום: 3 4. 12 ruc.
 in ovum ut in filia c. Bernst. Lex.; tacc. Mass. Mas. 2. חכמא: 1 6 7 12 23 26 37
 et marg. ודעמרי לה: 3; ודעמרי לה: 13 [א' א' א' א' א' א' A'
 Edd. א' א'; idem valet ad Lat. In 14 lit.; quae fuerit m. pr., incertum est.
 8 hodie ut 1 etc., per lit. א' א' א' א' א' א' A'
 Mas. 2. א' א' א' א' א' א' A'
 8. Mas. 2. א' א' א' A'
 40; etiam ante dixit o et, lineae superscr.

¹¹ Quis enim ex vobis [est] pater, a quo petierit filius ejus panem, nunquid lapidem porrigit ei? et si piscem petierit ab eo, nunquid pro pisce serpentem porrigit ei? ¹² Et, si ovum petierit ab eo, nunquid ipse scorpionem porrigit ei?

¹³ Et, si vos, qui mali estis, nostis dona bona dare filiis vestris, quanto magis Pater vester e coelis dabit Spiritum sanctum iis, qui petunt ab ipso? ♦ ♦

¹⁵²₅ ¹⁴ Et quum ejeceret daemonium, quod erat mutum, factum est, ut, quum egressum esset illud daemonium, loqueretur ille mutus: et miratae sunt turbae ♦ ¹⁵ Quidam ¹⁵³₂ autem ex iis dixerunt; Per Beelzebub principem daemoniorum ejecit hic daemonia ♦

¹⁵⁴₁ ¹⁶ Alii vero tentantes eum, signum e coelo petebant ab eo ♦ ¹⁷ Jeshua autem, qui ¹⁵⁵₂ sciebat cogitationes eorum, dixit eis; Omne regnum, quod dividetur contra se ipsum, desertum reddetur: et domus, quae contra se ipsam dividetur, cadet.

¹⁸ Et si Satana contra se ipsum divisus est, quomodo stabit regnum ejus? quia dicitis, quod per Beelzebub ejicio daemonia. ¹⁹ Et si ego per Beelzebub ejicio daemonia, filii vestri per quid ejiciunt? propter hoc illi erunt vobis iudices.

²⁰ Si autem per digitum Dei ejicio daemonia, appropinquavit ad vos regnum Dei.

²¹ Quum fortis armatus custodit atrium suum, in tranquillitate est possessio ejus:

²² si vero venerit is qui fortior [est] eo, [et] vicerit eum, universam armaturam ejus tollit, illam in qua confidebat, et praedam ejus dividit • ♦ ♦ ♦

SECTIO XII. ²³ Qui non est mecum, contra me est: et qui non colligit mecum, dispergendo ¹⁵⁶₅

| LUKA | MATTAI | MARKOS | JUCHANAN |
|------|--------|--------|----------|
| 152 | 142 | | |
| 153 | 144 | 42 | |
| 154 | 194 | 97 | 62 |
| 155 | 145 | 43 | |
| 156 | 146 | | |

Bar-Heb. ap. Jon. נפיל , et monet Nestt. legere נפיל ; 12 id., Amer. נפיל .

$\text{עמם וים ונבא וסל חטמבא וסל אבנא דהוה}$. Mas. 2. נפיל 8 m. pr., alt. נפיל . Mas. 2. נפיל 21. נפיל 21. נפיל 21.